113/ Anděl, R.: Husitstvi, s. 58. 
114/ LC V, s. 33. 
115/ LC VIII-X, s. 114. 
116/ Tamtéž, s. 129. 
117/ LC Vl, s. 270. Přesné znění zápisu: "Johannes Kbel etc., quod eum ad nostri noticiam 

ju.isset deductum, qualiter Nicolaus, rector altaris Corporis Christi in eccl. parroch. 
in Wartenberg Prag. dioc. Johannem, olim. pleb. eccl. in Henricivilla diete dioc. in
terfecisset, et super huiusmodi interfeccione et dicti criminis perpetracione a testibus 
fide dignis iuramento euiuslibet precedente fieri fecimus diligentem inquisicionem, 
et quia ex huiusmodi inquisicione comperimus prescriptum Nicolaum in morte dieti 
Johannis reum et eulpabilem, ideo seroatis seroandis, que de jure erant seroanda, 
per nostram interloeutoriam sentenciam supradictum Nicolaum dieto altari Corporis 
Christi privavimus et duximus privandum. Demum crida premissa Ambrosium na
tum Alberti de Dub clerieum per nobilem d. Johannem Ralsko de Wartemberg ad 
dictum altare presentatum eiusdem altaris reetorem legitimum instituimus etc. Prage 
a. d. 1409 die prima Aug. « 

118/ Doležalová, E.: Relační databáze Liber ordinationum cleri. Základní tabulka -
část 1., ID: 16071, Originální pořadové číslo: 16073; tamtéž, ID: 15981, Originální 
pořadové číslo: 15983. 

119/ LC VI, s. 264. 
120/ Tamtéž, s. 266--267. Pod zápisem je připojeno následující: " Tenor vero presentacionis 

date dieto d. Petro plebano per prefatos dd. Nyczkonem et Johannem ad eccl. in 
Dubnicz sequitur et est talis: Reverendissimo d. Sbinconi, Prag. archiepiscopo, apo
stolice sedis legato, principi vel eius in spiritualibus vicariis generalibus. Nos Jo
hannes de Ralsko dominus in Wartmberg et [Nyczko) dictus Pomyrzicz de Pomyrzicz 
residens in Len promptam in omnibus servitutem. Reverendi patres, domini et amici 
favorosi. Cum presentatos per nos [Johannem) de Ralsko predictum Wenceslaus 
presb. de Chotyetow capellanus ... parte ex una et Niczkonem prefatum Petrus presb. 
de Tumow ... lite inter eos nuperrime sopita, pro concordia et finali composicione ... 
ad nos coram nobis se benivole submissos duxistis transmittendum, quare Vestre 
Reveren. presentibus duximus significandum, quod inter nos talem paetacionem 
vicissitudinis fecimus et composicionem, quod presentatus ex parte Niczkonis de 
pomerzicz Petrus presbyter de Tumow ad eccl. parroch. in Dubnicz vacantem ex 
morte olim d. Johannis, ultimi et inmediati reetoris ipsius, hac vice ad preces nostras 
in Dei nomine conjirmetur, eura eciam animarum et regimen ipsius tam in spiritualibus 
quam temporalibus etc., per vos eidem committatur; vicissitudo vero pro nobis d. Jo
hanne de Ralsko alias de Wartmberg, heredibus et successoribus nostris legitimis 
presentandi est omnimode reseroata tempore in ju.turo tali modo et forma, quo nos 
visis terre tabularum prescripcionibus invenire contigerit et videre. Data Wartmberg 
sub sigillorum nostrorum appensione a. d. 1409, XXVI mensis Junii." 
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121/ K této problematice srov. Raková, 1.: Čeněk z Vartenberka 1400-1425. Příspěvek 
k úloze panstva v husitské revoluci. Sborník historický 28,1981, s. 57-99; 
Kubíková, A.: Oldřich II. z Rožmberka. České Budějovice 2004; Hoffmann, F.: Vilém 
z Pernštejna. Pokus o portrét moravského pána husitské doby. Časopis Matice 
moravské 87/1968, s. 163-186. Esej přimo zaměřenou na motivaci člověka v hu
sitských časech a různé pohledy na ni představuje Mezník, J.: Jeroným Šrol. Úvahy 
o osudech jednoho husity. Pražský sborník historický 35, 2007, s. 63-78.